ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26 сентября 2018 г. № 304 - 36

Невинномысск

О признании утратившими силу некоторых
решений Думы города Невинномысска

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от

25.10.2001 № 136-ФЗ, Законом Ставропольского края от 09.04.2015 № 36-кз
«О некоторых вопросах регулирования земельных отношений», Уставом му-
ниципального образования городского округа - города Невинномысска Дума
города Невинномысска
РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения Думы города Невинномысска:
- от 24.11.2004 № 132-71 «Об утверждении в новой редакции Положения

о порядке установки и сноса временных гаражей в жилых микрорайонах»;
- от 30.05.2007 № 275-27 «О внесении изменений в решение Думы горо-

да от 24.11.2004 № 132-71 «Об утверждении в новой редакции Положения о
порядке установки и сноса временных гаражей в жилых микрорайонах»;

- от 27.04.2011 № 10-4 «О внесении изменений в Положение о порядке
установки и сноса временных гаражей в жилых микрорайонах, утвержденное
решением Думы города Невинномысска от 24.11.2004 № 132-71»;

- от 28.09.2011 № 106-8 «О внесении изменения в Положение о порядке
установки и сноса временных гаражей в жилых микрорайонах, утвержденное
решением Думы города Невинномысска от 24.11.2004 № 132-71»;

- от 27.03.2013 № 373-36 «О внесении изменений в Положение о поряд-
ке установки и сноса временных гаражей в жилых микрорайонах, утвержден-
ное решением Думы города Невинномысска от 24.11.2004 № 132-71».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на посто-
янную комиссию Думы города Невинномысска по законности и местному са-
моуправлению (Рожков).

Председатель Думы

города Невинномысска
 Глава

города Невинномысска

А.А. Медяник  М.А. Миненков